

(8) 供应商必须对本项目内所有的内容进行报价，不允许只对其中部分内容进行报价，否则视为无效报价【提供方案编制报价书，格式自拟】；

方案编制报价书

项目名称：海南中学（美伦校区）国家教育考试标准化广播系统项目

序号	设备名称	设备型号	品牌	数量	单位	单价	单项合计	备注
一、广播主控机房设备								
1	微型智能广播媒体矩阵	AVP5502	迪士普	1	台	12,380.00	12,380.00	
2	遥控分区寻呼器	AVP2703	迪士普	1	台	1,650.00	1,650.00	
3	电容会议鹅颈麦	D6560	迪士普	2	只	460.00	920.00	
4	台式电脑	扬天 M460	联想	1	台	5,180.00	5,180.00	
5	播放器	AVP2701	迪士普	1	台	1,050.00	1,050.00	
6	前置放大器	AVP2706	迪士普	1	台	1,000.00	1,000.00	
7	音量控制器	D6424	迪士普	2	台	3,460.00	6,920.00	
8	合并式数字广播功放	DA3245	迪士普	4	台	2,890.00	11,560.00	
9	带前置广播功放	AVP3735	迪士普	4	台	2,970.00	11,880.00	
10	主/备功放自动切换器	AVP2712	迪士普	2	项	2,050.00	4,100.00	
11	时序电源控制器	AVP2716	迪士普	1	台	1,970.00	1,970.00	
12	不间断电源	YDC9110H	科士达	1	台	5,800.00	5,800.00	
13	蓄电池	YDC9110H	科士达	16	节	1,050.00	16,800.00	
14	电池柜	6-FM-120	金丰创	1	个	2,500.00	2,500.00	
15	机柜	6042	图腾	1	个	2,850.00	2,850.00	
二、前端设备								
1	壁挂扬声器	AVP436	迪士普	46	只	135.00	6,210.00	
三、线材、辅材								
1	广播音响线	RVV 2*2.5	桂林	1050	米	7.50	7,875.00	
2	广播音响线	RVV 2*1.5	桂林	500	米	5.20	2,600.00	
3	音频线	定制	成丰	1	项	600.00	600.00	
4	PVC 管	Φ 25	联塑	650	米	3.10	2,015.00	
5	PVC 管	Φ 32	联塑	350	米	5.20	1,820.00	
6	系统集成	定制		1	项	12,850.00	12,850.00	
7	合计：壹拾贰万零伍佰叁拾元整					120,530.00		

供应商：海南润城科技有限公司（填写名称并盖章）

法定代表人或授权代表：何明皇（签字或盖章）

投标日期：2025年05月16日



(9) 本项目不接受联合体投标且不允许转包、分包；

本项目不接受联合体投标且不允许转包、分包承诺函

致：海南中学（采购人）

郑重承诺，我方参加本项目采购活动不联合体投标且不转包、不分包，符合《政府采购法》规定的投标人资格条件。

我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律后果。

特此承诺！

供应商：海南润诚科技有限公司（填写名称并盖章）

法定代表人或授权代表：柯明（签字或盖章）

投标日期：2025年05月15日

